
a) imię, nazwisko, zajmowane stanowisko lub funkcje pełnione w ramach emitenta oraz 
termin upływu kadencji, na jaką dana osoba została powołana:  

Marzena Krawiec – Członek Rady Nadzorczej 
Kadencja upływa w dn. 31.12.2027 

przy czym mandat członka organu wygasa najpóźniej z dniem odbycia walnego zgromadzenia zatwierdzającego 
sprawozdanie finansowe za 2027 r.  

 
b) opis kwalifikacji i doświadczenia zawodowego:  

Pani Marzena Krawiec posiada ponad 21 lat doświadczenia zawodowego, od 6 lat związana z 
rynkiem medycznym, jako ekspert rynku telemedycznego. Na co dzień odpowiedzialna za 
zarządzanie procesami i efektywną ich przemianą, właściwy rozwój i organizację usług 
medycznych. Obecnie związana z zarządzaniem operacyjnym i rozwojem sieci poradni 
specjalistycznych, gdzie optymalizuje i automatyzuje procesy biznesowe w zgodzie z zasadami 
formalno-prawnymi, implementując nową technologię i narzędzia AI w ścieżkę opieki nad 
pacjentem. Inspirowana możliwościami medycyny i motywowana rozwojem technologii wdraża 
innowacyjne usługi telemedyczne i spersonalizowane programy opieki w kardiologii. 
Entuzjastka transformacji cyfrowej w zdrowiu i innowacyjnego podejścia do zarządzania 
zdrowiem publicznym. Współautor interdyscyplinarnych standardów udzielania świadczeń 
telemedycznych i aktywny uczestnik debat i dialogów branżowych, członkini Telemedycznego 
Okrągłego Stołu powołanego przez Ministerstwo Zdrowia oraz Rady Fundacji e-Zdrowie.  

Pani Marzena Krawiec wyższe wykształcenie zdobyła w styczniu 2008 r. na Akademii 
Ekonomicznej im. Karola Adamieckiego w Katowicach na Wydziale Finansów i Rachunkowości, 
gdzie także w czerwcu 2012 r. ukończyła studia trzeciego stopnia tj. dzienne Studium 
Doktoranckie. Jest absolwentką kilku kierunków studiów i wielu studiów podyplomowych 
ukończonych na takich uczelniach jak: Akademia Ekonomiczna im. Karola Adamieckiego w 
Katowicach, Uniwersytet Ekonomiczny w Katowicach, Górnośląska Wyższa Szkoła Handlowa, 
Uniwersytet Śląski w Katowicach.  

Od 2009 r. jest przedsiębiorcą jako doradca ds. ochrony danych osobowych w podmiotach 
medycznych i telemedycznych, auditor wiodący systemu zarządzania bezpieczeństwem 
informacji, rzeczoznawca majątkowy. W latach 2011-2015 była wykładowcą akademickim 
Akademii Ekonomicznej im. Karola Adamieckiego w Katowicach. W latach 2009 r. do 2016 r. 
była kierownikiem zespołu analityków w firmie konsultingowej, rzeczoznawcą majątkowy, 
analitykiem sytuacji majątkowej spółek, w tym autor analiz przedprywatyzacyjnych i wyceny 
przedsiębiorstw.  

Posiada duże doświadczenie w obszarze koordynowania skomplikowanych mechanizmów 
biznesowych (prawo, finanse, marketing, obsługa klienta - sprzedaż oraz negocjacje) oraz 
budowaniu długoterminowych relacji biznesowych.  

- Inspektor Ochrony Danych Emitenta: 01.08.2018 r. do 31.01.2020 r. 
- Dyrektor Operacyjny Emitenta: 01.02.2020 r. do 31.12.2020 r. 
- Wiceprezes Zarządu Emitenta: 01.01.2021 r. do 27.03.2024 r. 
 
 



c) wskazanie działalności wykonywanej przez daną osobę poza emitentem, gdy działalność 
ta ma istotne znaczenie dla emitenta:  

Pani Marzena Krawiec nie prowadzi poza Emitentem działalności mającej istotne znaczenie dla 
Emitenta.  

d) wskazanie wszystkich spółek prawa handlowego, w których, w okresie co najmniej 
ostatnich trzech lat, dana osoba była członkiem organów zarządzających lub nadzorczych 
albo wspólnikiem, ze wskazaniem, czy dana osoba nadal pełni funkcje w organach lub jest 
nadal wspólnikiem:  

W okresie ostatnich trzech lat Pani Marzena Krawiec była Wiceprezesem Zarządu Emitenta 
(2021- 2024). Funkcję tę zakończyła z dniem 27.03.2024 r.  

e) informacje na temat czy w okresie ostatnich pięciu lat dana osoba została skazana 
prawomocnym wyrokiem za przestępstwa, o których mowa w art. 18 § 2 Kodeksu spółek 
handlowych lub przestępstwa określone w Ustawie o obrocie, Ustawie o ofercie lub 
ustawie z dnia 26 października 2000 r. o giełdach towarowych, albo za analogiczne 
przestępstwa w rozumieniu przepisów prawa obcego, oraz wskazanie, czy w okresie 
ostatnich pięciu lat osoba taka otrzymała sądowy zakaz działania jako członek organów 
zarządzających lub nadzorczych w spółkach prawa handlowego:  

nie dotyczy 

f) szczegóły wszystkich przypadków upadłości, restrukturyzacji, zarządu komisarycznego 
lub likwidacji, w okresie co najmniej ostatnich pięciu lat, w odniesieniu do podmiotów, w 
których dana osoba pełniła funkcje członka organu zarządzającego lub nadzorczego:  

nie dotyczy 

g) informacja, czy dana osoba prowadzi działalność, która jest konkurencyjna w stosunku 
do działalności emitenta, oraz czy jest wspólnikiem konkurencyjnej spółki cywilnej lub 
osobowej albo członkiem organu spółki kapitałowej lub członkiem organu jakiejkolwiek 
konkurencyjnej osoby prawnej:  

nie dotyczy 

h) informacja, czy dana osoba figuruje w rejestrze dłużników niewypłacalnych, 
prowadzonym na podstawie ustawy z dnia 20 sierpnia 1997 r. o Krajowym Rejestrze 
Sądowym:  

nie figuruje 


